
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД  № 17 «ЛАДУШКИ»  

  

Российская Федерация, Тюменская область,                                                                                              

Ханты-Мансийский автономный  округ - Югра                                                                                                       

г. Нижневартовск,  ул. Пермская 17.                                                                                                                 43-41-52                                                                                              

 

ПРИКАЗ   

 26.08.2022г                                                                                                     № 697                                                                                                             
Об утверждении Положения  

о порядке приема МАДОУ города  

Нижневартовска ДС № 17 «Ладушки»,  

осуществляющего образовательную  

деятельность по образовательным 

 программам дошкольного образования,  

присмотр и уход за детьми    

 
      На основании Административного регламента от 23.08.2022 №595 «О предоставление 

муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в образовательные 

организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о порядке  приема МАДОУ города Нижневартовска ДС № 17 

«Ладушки»,  осуществляющего образовательную  деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, присмотр и уход за детьми. 

 

2. Заместителю заведующего по ВМР Бабковой О.М. разместить на официальном сайте 

образовательной организации в информационно - телекоммуникационной сети 

"Интернет" Положение о правилах  приема МАДОУ города Нижневартовска ДС № 17 

«Ладушки» осуществляющего образовательную  деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, присмотр и уход за детьми. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

          Заведующий                                                      Я.В. Полятыкина 

 

 

Исполнитель: 

делопроизводитель Инкова Л.И. 

 

 

 


		2022-10-19T12:55:44+0500
	Полятыкина Яна Викторовна




